

# Paraguay Meclisi Akademik ve Siyasi İlişkileri Güçlendirmek İçin Türkiye’den Gelen Heyeti Ağırladı

5 Nisan 2016 / Miren Martínez Ruiz



Paraguay Cumhuriyeti Meclis Başkanı Hugo Velázquez, “1915: Osmanlı İmparatorluğu’nun En Uzun Yılı ve Bir Halkın Yeniden Doğuşu” konulu Uluslararası Sempozyum’un açılışını gerçekleştirmek üzere T.C. Ankara Üniversitesi’nden gelen heyeti karşıladı. Velázquez, günümüz dünyasının yapılanmasında büyük öneme sahip ilerlemelerin yaşandığı Orta Doğu’nun izlediği bölgesel gücü anlamak ve bahse konu ülke ile siyasi ve akademik ilişkilerini verimli bir hale getirmek amacıyla büyük bir ilgi gösterdi.

Hugo Velázquez’e eşlik eden isimler arasında, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, bahse konu Üniversitenin Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu, T.C. Arjantin Büyükelçisi Taner Karakaş, Lübnan’daki Paraguay Büyükelçisi Hassan Dia, Nihon Gakko Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Dionisio Ortega ve Asunción Ulusal Üniversitesi Rektörü Abel Bernal Castillo vardı.

Meclis üyesi, “Bu sempozyumla birlikte Türk Halkı ve Türk Hükümeti ile ikili ilişkilerin harekete geçmesini diliyoruz. Umuyoruz ki bu buluşma, parlamenter dostluk komisyonlarının oluşmasına vesile olur ve halklarımıza çok daha iyi bir gelecek sunmak adına

her iki ÷lke ve h÷k÷met arasındaki iliřkilerin b÷y÷mesine imkân saęlar.” řeklinde beyanda bulundu.

Etkinlięin amacı, T÷rkiye'nin d÷nya apında artan nemine dikkat ekmek ve Birinci D÷nya Savařı'ndan, zellikle de Gelibolu Zaferi'nden, g÷n÷m÷z T÷rkiye'sine dair katılımcıların gr÷řlerine yer vermektir. řüphesiz ki Gelibolu Zaferi, T÷rkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasında ve Avrupa ve Orta Doęu arasında kpr÷ grevi gren jeopolitik bir konuma sahip olan bu ÷lkenin kurtarılmasında b÷y÷k rol÷ olan lider Mustafa Kemal Atat÷rk'÷n katıldığı nemli bir zaferdir.

Ankara ÷niversitesi Rektr÷ Prof. Dr. Erkan İbiř, bu temasın temel amacının Birinci D÷nya Savařı'nın sebepleri zerine dikkat ekmek ve Osmanlı topraklarında yařayan t÷m halklar iin trajik bir dnem olan 1915 yılına vurgu yaparak, Osmanlı İmparatorluęu'nun bu b÷y÷k savařtaki rol÷ zerine yoęunlařmak olduęunun altını izdi.

T÷rkiye ve Paraguay arasındaki ikili iliřkilerle alakalı olarak, Paraguay'ın G÷ney Amerika'da zel ve eřsiz bir ÷lke olduęuna vurgu yapan Prof. Dr. Erkan İbiř, taraflar arasındaki iliřkilerin herhangi bir siyasi problem yařanmaksızın seviyeli bir d÷zeyde ilerledięine dikkat ekti.

<http://www.elmundo.cr/congreso-del-paraguay-recibio-delegacion-turquia-estrechar-lazos-politicos-academicos/>